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Konsultacje pracowników  
Katedry Indywidualnych i Zespołowych Aktywności Fizycznych  

w semestrze zimowym – rok akademicki 2025/2026 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

Prof. dr hab. Andrzej Rokita 
tel.: 71 347 35 81 (sekretariat) 
mail: andrzej.rokita@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/16 
Środa  11.30-13.00 
Piątek  14.15-15.45 

Prof. dr hab. Paweł Chmura 
tel.: 71 347 35 51 
mail: pawel.chmura@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/4 
Wtorek 09.00-10.30 
Środa  09.00-10.30 

dr hab. Marek Popowczak, prof. AWF 
tel.: 71 347 35 48 
mail: marek.popowczak@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/17A 
Poniedziałek 16.30-18.00 
Piątek  12.45-14.15 

dr Jarosław Nosal 
tel.: 71 347 35 45 
mail: jaroslaw.nosal@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/26 
Poniedziałek 11.00-12.30 
Środa  09.30-11.00 

dr Marcin Ściślak 
tel.: 71 347 35 46 
mail: marcin.scislak@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/5 
Środa 10.30-12.00 
Piątek 09.30-11.00 

Mgr Magdalena Jadwiszczak 
tel.: 71 347 35 46 mail: 
magadalena.jadwiszczak@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/5 Wtorek 12.00-13.30 

dr Sara Wawrzyniak 
tel.: 71 347 35 23 
mail: sara.wawrzyniak@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/6 
Środa  09.30-11.00 
Czwartek  11.30-13.00 

dr Andrzej Dudkowski 
tel.: 71 347 35 47 
mail: andrzej.dudkowski@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/17 
Środa  16.30-18.00 
Piątek  15.30-17.0 

Mgr Dominik Tomczyk 
tel.: 71 347 35 23 
mail: dominik.tomczyk@awf.wroc.pl 

Budynek P-5, pok. 3/6 
Czwartek  13.30-15.00 
Piątek  10.00-11.30 

Prof. dr hab. Krzysztof Maćkała 
tel.: 71 347 3148 
mail: krzysztof.mackala@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 102 
Poniedziałek 10.00-11.30 
Środa   10.00-11.30 

Dr hab. Jacek Stodółka, prof. AWF 
tel.: 71 347 3147 
mail: jacek.stodolka@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 31 Urlop zdrowotny 

Dr Ryszard Michalski 
tel.: 71 347 3147 
mail: ryszard.michalski@awf.wroc.pl 

Zameczek 
Witelona 25a, pok. 106 

Poniedziałek 15.00-16.00 
Czwartek 11.00-13.00 

Dr Urszula Włodarczyk 
tel.: 71 347 3147 
mail: urszula.wlodarczyk@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 103 
Czwartek  11.00-12.30 
Piątek 09.30-11.00 

Mgr Michał Chalabala 
tel.: 71 347 3147 
mail: michal.chalabala@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 103 Poniedziałek 13.15-14.45 

Dr Mateusz Jopek 
tel.: 71 347 3147 
mail: mateusz.jopek@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 103 
Wtorek  08.00-09.00 
Środa 13.00-15.00 
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Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

Mgr Magdalena Chanas 
tel.: 71 347 3615 
mail: magdalena.chanas@awf.wroc.pl 

Zameczek 
 
Witelona 25a, pok. 106 

Poniedziałek 15.00-16.00 
Czwartek 13.15-14.00 
Środa 09.45-11.15 

Mgr Adrian Weber 
tel.: 71 347 3147 
mail: adrian.weber@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 103 Poniedziałek 13.15-14.45 

Dr hab. Małgorzata Sobera, prof. AWF 
tel.: 71 347 3121 
mail: malgorzata.sobera@awf.wroc.pl 

Dziekanat Wydziału 
WFiS  
Witelona 25a, pok. 86 

Poniedziałek 11.30-13.00 
 
Środa  12.30-14.00 

Dr Anna Tomaszewska 
tel.: 71 347 3173 
mail: anna.tomaszewska@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 85/88 
Poniedziałek 08.30-10.00 
Środa  13.00-14.30 

Dr Aleksandra Sikora 
tel.: 71 347 3173 
mail: aleksandra.sikora@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 85/88 Urlop zdrowotny 

Dr Piotr Piestrak 
tel.: 71 347 3173 
mail: piotr.piestrak@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 85/88 
Poniedziałek 10.00-11.30 
Czwartek  11.45-13.15 

Dr Patrycja Proskura 
tel.: 71 347 3173 
mail: patrycja.proskura@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 85/88 
Poniedziałek 08.30-10.00 
Środa  09.30-11.00 

Dr Bartłomiej Hes 
tel.: 71 347 3173 
mail: bartlomiej.hes@awf.wroc.pl 

Witelona 25a, pok. 85/88 Poniedziałek 09.30-11.00 

 

 


